湖南登高教育有限公司

网站前端设计与制作

合
同
书

甲方：湖南登高教育有限公司
乙方：湖南工程职业技术学院破风团队
日期：2020 年 10 月

目录
一、 项目内容	2
二、 双方的权利和义务	2
三、项目流程	3
四、项目时间	3
五、项目费用	3
六、补充协议及附件	3
七、违约责任	3
八、其他	4
九、签字	4

“”网站建设合同书

委托方：湖南登高教育有限公司（以下简称甲方）
受托方：湖南工程职业技术学院破风团队——严苹、黎亚玲、贺红霞、蒋丽娟、黎顺（以下简称乙方）
签订日期：_____年_____月_____日
双方根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，经协商一致，就乙方为甲方建设网站事宜达成以下协议。双方申明，都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实履行本合同。合同具体内容如下：
1、 [bookmark: _Toc4570]项目内容
 本合同内容仅限于网站建设项目，以下简称本项目。
2、 [bookmark: _Toc22627]双方的权利和义务
（1） 甲方的权利和义务
1. 甲方需在乙方向甲方提供相关项目步骤两日内进行验收（根据双方签订的需求文档），若两日内未提出修改意见将视为验收通过。
2. 自合同签订日起，三日内，甲方需向乙方提供本项目所需的资料（将图片、视频、文字信息等以电子文档形式提供给乙方）并确保资料的完整性，合法性，真实性。
3. 甲方应对所提供的文字及图片资料中所涉及的法律问题负责。
4. 甲方拥有网站的素材版权和使用权。
（2） 乙方的权利和义务
1. 乙方有义务根据双方所签订的需求文档，在规定的时间内完成    本项目。
2. 乙方有义务为甲方提供双方约定的域名（见第六点补充协议），  服务器并负责上线。
3. 乙方有义务对甲方所提供的所有材料进行保密。
4. 乙方有义务向甲方汇报项目进度。
5. 乙方有义务为甲方提供自验收通过起三个月的免费技术故障处理。
6. 乙方拥有设计与代码版权。
[bookmark: _Toc532]三、项目流程
签订合同——甲方提供资料——乙方提供主页设计图——甲方确认主页设计图——乙方提供分页设计图——甲方确认分页设计图——乙方提供网站代码——甲方确认网站效果——甲方提供域名、服务器——乙方帮助甲方完成网站上线、运行———甲方验收整个网站项目——项目结束
[bookmark: _Toc24335]四、项目时间
自合同签订50日（2020年12月x日）内完成
[bookmark: _Toc1064]五、项目费用
1.本合同涉及总金额为人民币xxxx元（大写人民币_____圆整）
2.付款日期
自合同签订日起，三个日内，甲方需向乙方预付项目总金额的百分之二十，共计xxx元（大写人民币_____圆整）。
项目完成经甲方验收通过，甲方需向乙方一次性付清剩余百分之八十的费用，共计xxx元（大写人民币_____圆整）。
3.付款方式（银行转账）
银行卡号：xxxxxxxxxxxx
开户银行：xx银行
持卡人姓名：xx

[bookmark: _Toc16944]六、补充协议及附件
乙方可帮助甲方购买域名、服务器，并进行网站备案，但购买域名、服务器的一切费用由甲方承担，同时甲方应提供备案所需详细信息。
      需求文档见合同附件一
[bookmark: _Toc7118]七、违约责任
1. 若乙方未在合同规定的时间完成本项目，延期一天将赔偿甲方项目总金额的百分之五，以此类推，若延期七天以上，将退还甲方所预付的项目金额。
2.若甲方未在合同规定的时间提供本项目所需的资料（图片、视频、文字信息等），由此造成乙方项目进度的逾期，则后果由甲方负责。
3. 若甲方未在合同规定的时间完成乙方需验收的步骤，造成乙方项目进度的逾期，则后果由甲方负责。
1.若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行，另一方有权终止合同，由违约方承担所有责任。
2.若一方违约给对方造成不良社会影响或经济损失，则另一方有权追究违约方的法律责任，要求其消除影响并做相应的经济赔偿。

[bookmark: _Toc16577]八、其他
[bookmark: _Toc13748]九、签字

甲方：                                     乙方：
甲方盖章：
日期：                                     日期：

2